України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування , затверджених постановою КМУ від
12.10.2022 року №1178, Сторони дійшли згоди щодо
зменшення ціни договору на 8 464,61грн. (Вісім
тисяч чотириста шістдесят чотири гривні 61
копійка ), без ПДВ, у зв`язку з чим дійшли згоди
викласти п.3.1.Договору в наступній редакції:
«3.1.Ціна цього Договору становить 475 745,87грн.
(Чотириста сімдесят п`ять тисяч сімсот сорок п`ять
гривень 87 копійок) , без ПДВ».
2. Інші умови Договору, які не були змінені цією